
от 31.10.2023 № 43/79  2d43r79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Челябинской городской Думы от 28.02.2012 

№ 32/32 «Об утверждении Порядка 

осуществления внешней проверки годового 

отчета об исполнении бюджета города 

Челябинска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Челябинска  

 

Челябинская городская Дума  

РЕШАЕТ:  

 

1. Признать утратившим силу решение Челябинской городской Думы  

от 28.02.2012 № 32/32 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки 

годового отчета об исполнении бюджета города Челябинска». 

 

2. Внести настоящее решение в раздел 3 «Экономика, финансы, бюджет города» 

нормативной правовой базы местного самоуправления города Челябинска. 

 

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя 

Контрольно-счетной палаты города Челябинска И.А. Кузнецову. 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по бюджету, экономике и муниципальному имуществу (А.В. Шмидт). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы   А.В. Шмидт 

 

 

Глава города Челябинска Н.П. Котова 


